VI. — Quamvis Missae omnes vel privatae tantum impediti possint, semper nihilominus secundas Vesperas de ipsa festivitate solemniores facere licebit absque ulla commemoratione; quae Vesperae tamen de festivitate pro satisfactione inservire non poterunt.

VII. — Aliae functiones ecclesiasticae praeter reccensitas, de Ordinarii consensu, semper habere locum poterunt, uti Homilia inter Missarum solemnia, vel vespere oratio panegyrica, analogae in honorem Sancti vel Beati fundendarum preces, et maxime solemnis cum Venerabili Benedictio. Postremo vero Tridui vel Octidui die hymnus *Tz Deum cum versiculis Benedicamus Patrem, Benedictus es, Domine exaudi, Dominus vobiscum* et oratione *Deus cuius misericordiae* cum sua conclusione nunquam omissetur ante *Tantum ergo* et orationem de SSmo. Sacramento.

VIII. — Ad venerationem autem et pietatem in novensiles Sanctos vel Beatos impensius fovendum, Sanctitas Sua, thesauros Ecclesiae aperiens, omnibus et singulis utriusque sexus Christifidelibus qui vere poenitentes, confessi ac Sacra Synaxi refecti, ecclesias vel oratoria publica, in quibus predicta triduana vel octiduana solemnia peragentur, visitaverint, ibique iuxta mentem eiusdem Sanctitatis Suae per aliquod temporis spatium pias ad Deum preces fuderint, indulgentiam plenariam in forma Ecclesiae consueta, semel lucrandam, applicabilem quoque animabus igne piaculari detentis benigne concedit: iis vero qui corde saltem contrito, durante tempore enunciato, ipsas ecclesias vel oratoria publica inviserint, atque in eis uti supra oraverint, indulgentiam partiale centum dierum semel unoquoque die acquirendam, applicabilem pari modo animabus in purgatorio, existentibus, indulget.

(Dat. d. xxii mens. Maii MCMXII).

Pueri neque nimia severitate contineantur, neque deliciis assuescant.

PLATO, *De leg.* VII.

DIARIUM VATICANUM

(Mense Iunio MCMXII).

Coram SSmo admissiones.

Praeter Purpuratos Patres, Urbanos Antistites aliosque viros, qui sui quisque munera gratia Pontificem de more adiuvant, peculiari nota digni sunt iuxta admissionis diem: Carolus Magalhaes de Azeredo, a secretis Brasiliensis legationis apud Apostolicam Sedem; Bernardus Blumensthihl, Comes; Maria de Ferrari, Duccissa; invenies choralis scholae S. Mariae de urbe Chicagine; Pontificii Instituti Biblici doctorum collegium a r. p. Leopoldo Fonck, praeside, coram adductum; r. d. Ioannes Maria Zonghi, Academiae Nobilium Ecclesiasticorum Rector, cum sacerdotibus sex, qui iam Evangelici, prouti vulgo nuncupant, Pastores in Anglia, Catholicam Fidem recens professi sunt et Sacris Ordinibus aucti; Chigi, Aldobrandini et Lancellotti, Urbani Principes, eorumque familiae; D' Erp dynasta, Belgicae legationis minister apud Apostolicam Sedem; coetus catholicorum iuvenum in Romano athenaeo studiis vacantium; doctores et alumni Urbanae « Superioris Scholae de Musica Sacra »; manus catholicorum a Chilensi civitate ex Palaestina reducum; Otho de Ritter de Gruenstein, Dynasta, Bavariae minister cum omni potestate apud Apostolicam Sedem; Ioannes Schonburg-Hartenstein, Princeps, Austrorum Hungarorumque legatus apud Apostolicam Sedem; Petrus Iosephus de Roda y Gamio, a secretis Peruviana legationis apud Apostolicam Sedem; De Hoochker, Dynasta; pueri ac puellae ex Calabro-Siculo terraemotu superstites in Romanis ephoebeis munificentia ipsius Summi Pontificis ad quadrigenitorum numerum alti; peregrinorum manus ex Neapolitana archidiaecesi et ex insula Maiorica; catholici iuvenes in Urbe scholis ordinis secundi vacantes.